eâmara c-Municipal de c-Birigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3 1 2
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS PROGRAMAS

HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe esclarecimentos;

1. Quais os programas habitacionais no município de Birigui
nos últimos 4 anos?

2. Quantas casas populares foram construídas no município
nos últimos 4 anos? Informar por qual programa habitacional.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 12 de maio de 2021.

WAGNERDAUBERTO MASTELARO,

VEREADOR.